
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1618

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Síla	hudby
(koncertní	činnost	sborového
studia	Zvoneček	-	Praha
včetně	zahraniční	soutěže	v
roce	2020)

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00080/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
116	500,00	Kč

Vyplacená
podpora:
116	500,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
116	500,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

116	500,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:

116	500,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Sdružení	Zvoneček	-	Praha,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 70892946

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	JAN	VANČURA

Právní	důvod	zastoupení Předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo
daňový	doklad

Výpis	z	bankovního
účtu	/	Výdajový
pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 496 10.	10.
2020

Smlouva	o	provedení	práce	-
sbormistryně

Příloha	č.1983	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.1984	-
Doklad	o	uhrazení

30	000,00	Kč 10	000,00	Kč

2 497 10.	11.
2020

Smlouva	o	provedení	práce	-
sbormistryně

Příloha	č.1983	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.1985	-
Doklad	o	uhrazení

30	000,00	Kč 5	000,00	Kč

3 502 3.	2.
2020

Registrační	poplatek	na	soutěž	Laurea
Mundi	Budapest	2020	-	Zvonky-Praha
(viz	str.18	Announcement)

Příloha	č.1993	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.1994	-
Doklad	o	uhrazení

10	356,40	Kč 10	356,40	Kč



4 503 3.	2.
2020

Registrační	poplatek	na	soutěž	Laurea
Mundi	Budapest	2020	-	Abbellimento
(viz	str.18	Announcement)

Příloha	č.1993	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.1994	-
Doklad	o	uhrazení

10	356,40	Kč 10	356,40	Kč

5 504 3.	8.
2020

Doprava	Broumov Příloha	č.1995	-
Účetní	nebo

daňový	doklad

Příloha	č.1996	-
Doklad	o	uhrazení

33	396,00	Kč 33	396,00	Kč

6 505 19.	1.
2020

Stravování	-	soustředění	19.	ledna	2020 Příloha	č.1997	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.2362	-
Doklad	o	uhrazení

4	000,00	Kč 3	791,20	Kč

7 759 2.	2.
2020

Stravování	-	soustředění	2.	února	2020 Příloha	č.2363	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.2364	-
Doklad	o	uhrazení

3	600,00	Kč 3	600,00	Kč

1940 26.	8.
2020

Ubytování	účastníků	soustředění	-
Broumov	-	příprava	na	koncertní	sezónu

Příloha	č.6365	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.1996	-
Doklad	o	uhrazení

272	560,00	Kč 40	000,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



1 
 

Zhodnocení projektu 

 

Síla hudby  
(koncertní činnost sborového studia  

studia Zvoneček – Praha včetně zahraniční soutěže v roce 2020) 

Je dosti obtížné zhodnotit projekt, jež měl být přípravou na jubilejní 25. sezónu sborového studia Zvoneček - 
Praha, z něhož se díky pandemii staly trosky. Přesto jsme se celý rok snažili a v rámci možností připravovali 
na otevření koncertních sálů a možnost zpívat. Využili jsme nejen několika soustředění v době, kdy to vládní 
opatření dovolovala, ale také všech prostředků pro individuální distanční nácvik – speciální nahrávky 
repertoáru, nazpívání jednotlivých hlasů, individuální doprovody.  

Původně bylo naplánováno celkem 8 koncertů v Čechách a 1-2 koncertní vystoupení v rámci soutěže Laurea 
Mundi v Budapešti; za běžné situace by jistě další příležitosti přibyly během roku. Soutěž Laurea Mundi byla 
bez náhrady zrušena a z koncertů se podařilo spíše zázrakem odzpívat dva:  

13. února 2020 – samostatný koncert v rámci festivalu Pražské hudební večery 2019-2020 v Profesním 
domě, Malostranské nám. – koncertní sbor Zvonky – Praha a komorní sbor Abbellimento. Doprovod Kristýna 
Donovalová (klavír), Dominik Velek (violoncello), Jakub Nekvasil (housle), Kateřina Glässnerová (klarinet). 
Sbory řídila Jarmila Novenková.  

 

 

  



2 
 

31. července 2020 – samostatný koncert koncertního a komorního sboru v rámci broumovského kulturního 
programu na závěr letního soustředění v Broumovském klášteře. Doprovod Kristýna Donovalová (klavír), 
Jakub Janšta (klavír), Dominik Velek (violoncello). Sbory řídila Jarmila Novenková.  

 

 

 

I přes veškerou nepřízeň osudu se jsme se i ve druhé půlce roku snažili připravit na každoroční slavnostní 
vánoční koncert v Dvořákově síni pražského Rudolfina  a na koncerty ostatní. Stejně jako na jaře se podařilo 
alespoň zkraje září realizovat několik zkoušek, ale již v průběhu letního broumovského týdne byl připraven 
adventní a vánoční repertoár, který jsme se nažili docvičit individuálně a distančně v naději, že alespoň nějaké 
koncerty budou moci proběhnout. Měli jsme se účastnit pražského svatojakubského festivalu samostatným 
koncertem, měli jsme zpívat při slavnostním zasedání akademické obce ČVUT v Betlémské kapli, byl připraven 
termín pro adventní koncert v kostele ČSCH na Praze a samozřejmě také již 21. svatoštěpánský koncert 
v Rudolfinu, kde Zvoneček zpívá každý rok. 

 

Z toho všeho zbylo jen dojemné improvizované sólové vystoupení našich dvou sboristek u příležitosti 
rozsvěcení vánočního stromu na nám. Jiřího z Poděbrad o první adventní neděli (29. listopadu 2020), o něž 
nás požádala Městská část Praha 3. Rádi jsme vyhověli.  

A snad se nám podařilo ukázat, že název našeho projektu „Síla hudby“ má v této nelehké době opravdu svoje 
opodstatnění.  



3 
 

 

 

Děkujeme Praze 3 za podporu tohoto projektu v roce 2020. 

Vypracoval 18. ledna 2021 

Jan Vančura, předseda Sdružení Zvoneček – Praha, z.s. 



 

 
Prezentace MČ Praha 3 

 
 

Síla hudby  
(koncertní činnost sborového studia  

studia Zvoneček – Praha včetně zahraniční soutěže v roce 2020) 
 
 
S ohledem na zlomek původních aktivit byla prezentace naší Městské části omezena na tyto 
možnosti: 
 
Na obou provedených koncertech byly posluchačům k dispozici naše sborové propagační 
materiály, které obsahují poděkování a logo MČ Praha 3.  
 

 
 
 
 
V úvodu broumovského koncertu zaznělo verbální poděkování všem, kteří ho podpořili, a tedy i 
Městské části Praha 3. 



 

 
 
Konečně web http://www.zvonecek.cz/ celoročně na homepage prezentuje skutečnost, že MČ 
Praha 3 na naše projekty přispívá a upomíná návštěvníky na aktuality a fotogalerie z koncertů a 
dalších akcí: 
 

 


	129 – vyúčtování_Redigováno
	129 – ZZ_Redigováno
	129 – publicita_Redigováno



